СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 22 августа 2019 года                                                                                                     № 196
	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Петровское сельское поселение от 27 ноября 2015г. № 59 «Об установлении земельного налога с 01.01.2016 года»

На основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 27.06.2019 №7-56-2019 АГ№435026, в соответствии с Федеральным законом от 15 апреля 2019 года
№ 63-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского  муниципального района Ленинградской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27 ноября 2015г. № 59 «Об установлении земельного налога с 01.01.2016 года» следующие изменения:
1.1. Исключить пункт 2 раздела 2 «Налоговые льготы».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Леноблинформ» и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.петровскоесп.рф.

3. Настоящее Решение действует с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Пьянкова И.Г.)

Глава МО Петровское сельское поселение
И.Г.Пьянкова

Исп. Барышева О.А. тел. 89118157883, 88137966160

Разослано: дело-3,  редакция-1, прокуратура -1.